o valor de R$ 175.359,11, ao passo que a soma de seu quantitativo resultou no valor de R$ 177,179,31. 
Será considerado o valor indicado no parecer técnico. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa PETRY 
EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, com o valor total 
de R$ 177,179,31 (cento e setenta e sete mil, cento e setenta e nove reais e trinta e um centavos). Nos 
termos do item 8.9.1 do Edital e do conteúdo do parecer técnico expedido pelo setor de Engenharia, 
fica empresa PETRY EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 
LTDA intimada para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, apresentar declaração com o percentual na